Общество с ограниченной ответственностью "РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001 ОГРН 1167746799813
feliz.ru | +7 (499) 110-93-86 | info@feliz.ru

 1

Договор поставки №________/22

Город Москва                                                                                                           «____» ______________ 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью «РусХолдинг», именуемый в дальнейшем «Поставщик»,

в лице Кузнецова Игоря Максимовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_______________________________, в лице _________________________ действующего на основании

________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые каждый в

отдельности – «Сторона», а совместно именуемые – «Стороны», заключили настоящий договор (далее –

«Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В рамках Договора Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется

принять и оплатить товар, в количестве и ассортименте согласно Спецификации (Приложение № 1) (далее –

«Товар»).

1.2. Спецификация (Приложение № 1) является неотъемлемой частью Договора.

1.3. Условия поставки Товара указываются в Спецификации (Приложение № 1).

1.4. Дополнительные условия к Договору указываются в Спецификации (Приложение № 1).

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

2.1. Поставка Товара осуществляется Поставщиком согласно Спецификации (Приложение № 1).
2.2. Поставщик отгружает Товар Покупателю по адресу Покупателя, указанному в Спецификации (далее –

«Адрес доставки Товара». В случае изменения адреса доставки Товара, Покупатель обязан уведомить Поставщика

в письменном виде не позднее, чем за 5 (пять) календарных дней до начала отгрузки.

2.2.1.    Датой отгрузки Товара считается дата отправки Товара со склада Поставщика.

2.3. Отгрузка Товара осуществляется в количестве, ассортименте и комплектности, указанных в

Спецификации (Приложение № 1) и товарных накладных (или универсальном передаточном документе) на Товар.

2.4. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента подписания

представителями Сторон товарной накладной и/или универсального передаточного документа на весь Товар.

2.5. Упаковка Товара должна обеспечивать его сохранность при транспортировке, при условии бережного с

ним обращения.

2.6. Поставщик обязуется обеспечить качество поставляемого Товара требованиям, обычно предъявляемым к

аналогичному товару.
2.7. Способы связи указаны в Спецификации (Приложение № 1).

2.8. При обнаружении несоответствия качества, количества, ассортимента и / или комплектности Товара,

Покупатель обязан незамедлительно сообщить о них Поставщику в письменном виде, с подтверждением

фотовидеофиксацией, на электронный адрес Поставщика.

2.8.1.      В случае подтверждения факта несоответствия качества и/или количества принимаемого Товара,

Стороны согласовывают порядок и срок устранения несоответствий.

2.8.2. Покупатель направляет поврежденный Товар обратно Поставщику для замены, за счет Поставщика.

2.9. При отсутствии претензий по количеству и качеству после подписания универсального передаточного

документа (или товарной накладной) в течение 5 (пяти) календарных дней Товар считается принятым в

соответствии с условиями настоящего Договора.

2.10. Доставка Товара может быть осуществлена, как силами и средствами Поставщика, так и с привлечением
транспортной компании или силами Покупателя посредством самовывоза из пункта выдачи. Способ доставки

предварительно согласовывается между Сторонами и указывается в Спецификации (Приложение № 1).

2.11. Покупатель имеет право забрать Товар самостоятельно или с помощью представителя на складе

Поставщика. При отправке Товара транспортной компанией, по факту отгрузки Поставщик совместно с

представителем транспортной компании проводит опись вложений по количеству и внешнему виду Товара. С

момента передачи Товара для перевозки в транспортную компанию, риск случайной гибели остается за

Поставщиком.

2.12. Способ отгрузки и вид транспорта: ж/д транспорт, автотранспорт, самовывоз. Способы отгрузки,

конкретные виды транспорта и условия поставки Товара указываются в Спецификации (Приложение № 1).

2.13. Разгрузка и подъем Товара является дополнительной услугой поставки, размер её стоимости составляет

1% (один процент) от стоимости Товара. И может быть оплачена отдельно.

3. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТАЦИЯ ПРОДУКЦИИ

3.1. Качество поставляемого Поставщиком Товара – Наборы кондитерских изделий «Подарочные» -

соответствуют требованиям ТР ТС 022/2011, ТР ТС 008/2011, что подтверждено сертификатом соответствия

№RU.З2001. 04ИБФ1.OCП18.00000.

3.2. С сертификатами качества Покупатель может самостоятельно ознакомиться на официальном сайте

компании feliz.ru.

mailto:info@feliz.ru

Общество с ограниченной ответственностью "РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001 ОГРН 1167746799813
feliz.ru | +7 (499) 110-93-86 | info@feliz.ru

 2

3.3. Товар может содержать как съедобные, так и несъедобные элементы.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Оплата Товара производится в порядке 100% (сто процентной) предоплаты, если иное не установлено в

Спецификации (Приложение №1) либо ином приложении к настоящему Договору, путем перечисления денежных

средств на расчетный счет Поставщика.
4.2. Оплата производится Покупателем в рублях.

4.3. Поставщик вправе потребовать у Покупателя в подтверждение оплаты Товара копию платежного

поручения с отметкой банка об исполнении.

4.4. Обязательства по оплате считаются исполненными в день зачисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика.

4.5. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю с момента подписания

универсального передаточного документа (или товарной накладной) уполномоченными представителями Сторон.

4.6. В случае задержки оплаты Поставщик вправе задержать отгрузку на срок задержки оплаты.

4.7. Поставка следующей партии продукции производится только при отсутствии просроченной

задолженности со стороны Покупателя.

4.8. Транспортные расходы по доставке Товара до адреса Покупателя (ж/д тариф, погрузка, охрана груза и т.д.)

Поставщик несет самостоятельно.
4.9. Доставка закрывающих документов осуществляется как отдельно от основного заказа, так и вместе с

Товаром.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1 Поставщик обязан передать Покупателю Товар надлежащего качества и в обусловленном настоящим

Договором количестве, ассортименте и комплектности, в соответствии со сроками и условиями оплаты,

указанными в Спецификации (Приложение №1).

5.2. Покупатель вправе обратиться к Поставщику в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения

Товара по вопросу о ненадлежащем исполнении обязательств, если имеются претензии по качеству, количеству,

ассортименту и / или комплектности поставленного Товара.

5.3. Покупатель обязан:
5.3.1. Оплатить стоимость поставленного Товара согласно условиям настоящего Договора.

5.3.2. Осуществить в течение 5 (пяти) календарных дней проверку Товара по количеству, ассортименту и

качеству.

5.3.3. Вернуть Поставщику экземпляр универсального передаточного документа (или товарной накладной и

счета-фактуры) в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней, начиная с даты получения Товара. Если в течение 15

(пятнадцати) рабочих дней экземпляр универсального передаточного документа (или товарной накладной и

счета-фактуры), переданный Покупателю, не будет возвращен Поставщику, и Покупатель не направит

мотивированный отказ от подписания документов, Товар считается акцептированным (принятым) на условиях,

содержащихся в экземпляре товарной накладной.

5.3.4. Покупатель обязуется подписать со своей стороны в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента

получения универсального передаточного документа (или товарной накладной и счета-фактуры) и прочие

первичные документы.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, Стороны несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение обязательств по настоящему Договору в

случае, если это невыполнение вызвано форс-мажорными обстоятельствами, которые признаются по

действующему законодательству, на период действия этих форс-мажорных обстоятельств. В этом случае

установленные сроки по выполнению обязательств, указанных в Договоре, переносятся на срок, в течение которого

действуют форс-мажорные обстоятельства.

6.3. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств

по настоящему Договору, в случае если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно
наводнения, пожара, землетрясения, диверсии, военных действий, блокад, дефолта, изменения законодательства,

препятствующих надлежащему исполнению обязательств по настоящему Договору, а также других чрезвычайных

обстоятельств, которые возникли после заключения настоящего Договора и непосредственно повлияли на

исполнение Сторонами своих обязательств, а также которые Стороны были не в состоянии предвидеть и

предотвратить.

6.4. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна

известить другую Сторону в срок не более 5 (пяти) календарных дней о препятствии и его влиянии на исполнение

обязательств по Договору.

6.5. В случае просрочки поставки Товара Поставщик выплачивает Покупателю пени в размере 0,5 % (пяти

десятых процента) от стоимости непоставленного Товара за каждый день просрочки, но не более 10% (десяти

процентов) от стоимости Товара.

mailto:info@feliz.ru

Общество с ограниченной ответственностью "РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001 ОГРН 1167746799813
feliz.ru | +7 (499) 110-93-86 | info@feliz.ru

 3

6.6. В случае просрочки Покупателем оплаты Товара Покупатель выплачивает Поставщику пени в размере

0,5 % (пяти десятых процента) от стоимости неоплаченного Товара за каждый день просрочки, но не более 10%

(десяти процентов) от стоимости Товара.

6.7. Поставщик является субъектом малого предпринимательства. В случае прекращения в соответствии с

законодательством статуса субъекта малого и среднего предпринимательства, Поставщик обязан в течение 5 (пять)
рабочих дней письменно уведомить об этом Покупателя.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Все споры и разногласия между Сторонами, возникающие в период действия настоящего Договора,

разрешаются Сторонами путем переговоров.

7.2. Претензионный порядок рассмотрения споров в рамках исполнения настоящего Договора является

обязательным. Срок рассмотрения претензии 5 (пять) календарных дней с момента ее получения.

7.3. В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит разрешению в

Арбитражном суде города Москвы.

7.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными лицами Сторон и

действует до полного выполнения Сторонами договорных обязательств.

8.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному

экземпляру для каждой из Сторон.

8.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены

в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

8.4. В случае, когда при заключении Договора поставки между Сторонами возникли разногласия по отдельным

условиям Договора, составляется протокол разногласий с указанием предложений о согласовании этих условий.

Протокол разногласий должен быть направлен Стороне, предложившей заключить Договор в течении 5 (пять)

календарных дней со дня получения этого предложения, либо направляется письменное уведомление об отказе
заключении Договора.

8.5. В случае намерений у одной из Сторон о расторжении настоящего Договора эта Сторона обязуется

сообщить о данном намерении другой Стороне за 30 (тридцать) календарных дней до даты расторжения

настоящего Договора.

9. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ И АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

9.1. Стороны обязаны сохранять строгую конфиденциальность всего объема информации, в рамках Договора

и принимать все возможные меры для защиты этой информации.

9.2. Передача конфиденциальной информации третьим лицам, опубликование или иное разглашение этой

информации в течение трех лет после прекращения срока действия настоящего Договора может осуществляться

только с письменного согласия обеих Сторон.

9.3. Сторона, виновная в разглашении конфиденциальной информации, обязуется возместить
противоположной Стороне в полном объеме все убытки (реальный ущерб и упущенную выгоду), причиненные

разглашением конфиденциальной информации.

9.4. Не считается разглашением конфиденциальной информации передача одной из Сторон каких-  либо

сведений или документов представителям фискальных органов или организаций, запрашиваемых в установленном

законом порядке, при исполнении своих служебных обязанностей. Сторона, представившая такие сведения или

документы обязана немедленно известить об этом другую Сторону.

9.5. Исполнитель настоящим обязуется соблюдать требования антикоррупционного законодательства и не

принимать никаких действий, которые могут нарушать нормы антикоррупционного законодательства.

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

10.1. Стороны признают равную юридическую силу собственноручной подписи и факсимиле подписи
(воспроизведенное механическим способом с использованием клише) проставленную в документах на бумажном

носителе, а также на иных документах, имеющих значение для исполнения, заключения или прекращения

Договора.

10.2. Стороны пришли к соглашению об использовании электронного документооборота наравне с

документами на бумажных носителях. Обмен документами в электронном виде по телекоммуникационным

каналам связи осуществляется через организации, обеспечивающими обмен открытой и конфиденциальной

информацией по телекоммуникационным каналам в рамках электронного документооборота между Поставщиком

и Покупателем, с применением электронной цифровой подписи.

10.3. Документ в электронной форме, подписанный квалифицированной электронной подписью (КЭП),

признается электронным документом, равнозначным документу на бумажном носителе, подписанному

собственноручной подписью.

mailto:info@feliz.ru

Общество с ограниченной ответственностью "РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001 ОГРН 1167746799813
feliz.ru | +7 (499) 110-93-86 | info@feliz.ru

 4

10.4. Для оперативного выполнения условий Договора допускается обмен документами по электронной почте

в том числе с использованием факсимиле (подписи) с обязательным, визированием обеими Сторонами каждой

страницы документа, с последующим представлением оригиналов. Документы, передаваемые Сторонами

посредством электронной почты, имеют юридическую силу до обмена оригиналами. Обмен оригиналами

документов обязателен в течение 10 (десяти) календарных дней с даты их подписания.
10.5. Вся корреспонденция для Поставщика отправляется по адресу: 125080, г. Москва, Волоколамское шоссе,

д.2, 12 этаж, 1 помещение, кабинет 3.

11. РЕКВИЗИТЫ

Поставщик Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью

"РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001

ОГРН 1167746799813

Адрес (местонахождение) юридического лица: 125080,

г. Москва, Волоколамское шоссе, д. 2, 12 этаж,

1 помещение, кабинет 3
Почтовый адрес: 125080, г. Москва, Волоколамское шоссе,

д. 2, 12 этаж, 1 помещение, кабинет 3

Банк получателя ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"

г. Москва

БИК: 044525999

к/сч: 30101810845250000999

Р/сч: 40702810001500000236

Получатель платежа: ООО "РусХолдинг"

Генеральный директор

_____________________/ Кузнецов И.М./
М.П.

_____________

Адрес (местонахождение) юридического лица: _______

Фактический адрес: _____________

р/сч: _____________

Банк: _____________

к/сч: _____________

БИК: _____________
ИНН: _____________

КПП: _____________

ОКПО: _____________

Тел.: _______________

e-mail: ______________

Генеральный директор

_____________________/_____________/

М.П.

mailto:info@feliz.ru

Общество с ограниченной ответственностью "РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001 ОГРН 1167746799813
feliz.ru | +7 (499) 110-93-86 | info@feliz.ru

 5

Приложение №1

к договору поставки

№ ________/22 от «____»_____________2022г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

к договору поставки № _________/22 от «____» ______________ 2022 г.

№ Наименование
Кол-во

шт.

Цена,

руб.

Сумм,

руб.

1

Состав: ________________ Кол-во

Количество конфет:   шт.

Вес гр.

 Тип упаковки -

 Виниловый магнит  0 0

Итого:

В том числе НДС 20 %

ИТОГО: __________ (__________) рубля __________ (__________) копеек, в том числе НДС 20 % __________

(__________) рублей __________ (__________) копеек.

mailto:info@feliz.ru

Общество с ограниченной ответственностью "РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001 ОГРН 1167746799813
feliz.ru | +7 (499) 110-93-86 | info@feliz.ru

 6

1. Цена, на согласованный в настоящей спецификации Товар составляет __________ (__________) рубля

__________ (__________) копеек, в том числе НДС 20 % __________ (__________) рублей __________

(__________) копеек.

2. Поставка осуществляется до _________ 2022 г. При условии поступления полной оплаты на расчетный

счет Поставщика.
3. Поставка Товара осуществляется за счет Поставщика до адреса Покупателя:

__________________________.

4. Допускается замена любой конфеты в составе подарка на аналогичную по вкусовым качествам и цене, но

не более 20% от общего состава подарка.

5. Допускается замена упаковки на аналогичную по цене, качеству и дизайну по предварительному

согласованию с Покупателем.

6. Способ связи:

по адресу электронной почты: ___________________, номеру телефона: _______________________.

7.  Настоящая спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора.

Поставщик Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью
"РусХолдинг"

ИНН 7714406009 КПП 774301001

ОГРН 1167746799813

Адрес (местонахождение) юридического лица: 125080,

г. Москва, Волоколамское шоссе, д. 2, 12 этаж,

1 помещение, кабинет 3

Почтовый адрес: 125080, г. Москва, Волоколамское шоссе,

д. 2, 12 этаж, 1 помещение, кабинет 3

Банк получателя ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"

г. Москва

БИК: 044525999

к/сч: 30101810845250000999
Р/сч: 40702810001500000236

Получатель платежа: ООО "РусХолдинг"

Генеральный директор

_____________________/ Кузнецов И.М./

М.П.

_____________
Адрес (местонахождение) юридического лица: _______

Фактический адрес: _____________

р/сч: _____________

Банк: _____________

к/сч: _____________

БИК: _____________

ИНН: _____________

КПП: _____________

ОКПО: _____________

Генеральный директор

_____________________/ ___________/

М.П.

mailto:info@feliz.ru

	1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
	3. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТАЦИЯ ПРОДУКЦИИ
	4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ